Acondicionados em caixa Kraft para presente com 
berço em EVA, tamanho 16 a 18cm de comprimento, 
6 a 8cm de largura e 2 a 3cm de altura. A arte será 
fornecida pelo Centro de Comunicação Social do 
CBMDF. 

COPATT UND 50 450 R$ 53,09 R$ 23.890,50 

Preço total da proposta: R$ 23.890,50  (Vinte e três mil, oitocentos e noventa reais, e cinquenta centavos). 

* Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias. 
O prazo para entrega dos materiais será de até 60 (sessenta) dias CORRIDOS, contados a partir da retirada/recebimento da respectiva Nota 
de Empenho ou da assinatura do Contrato.